Negociação SITA & SITA LTDA 15.250,00

15.250,00

Nº Lances Licitante Valor do Lances

1º SITA & SITA LTDA 2.833,80

Negociação SITA & SITA LTDA 2.690,00

2.690,00

Nº Lances Licitante Valor do Lances

1º SITA & SITA LTDA 32.664,25

Negociação SITA & SITA LTDA 31.000,00

31.000,00R$            

TRINTA E UM MIL REAIS

LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL nº 2018-00005 - CMU

QUINZE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

LOTE 02 - PRODUTOS DE LIMPEZA

Licitante Vencedora do LOTE 02:SITA & SITA LTDA 

Valor do lote vencedor: R$ 

DOIS MIL E SESICENTOS E NOVENTA REAIS

[...]

contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios e material de 

limpeza para atender a Câmara Municipal de Uruará - CMU. 

Nº Lances Licitante Valor do Lances

1º SITA & SITA LTDA 2.023,50

Negociação SITA & SITA LTDA 1.900,00

1.900,00R$              

50.840,00R$            

CINQUENTA MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

TOTAL GERAL EMPRESA: SITA & SITA LTDA 

LOTE 04 - DIVERSOS

Licitante Vencedora do LOTE 03: 

Valor do lote vencedor: R$ 

Mil e Novecentos Reais

Av. Perimetral Norte, s/nº, Centro, CEP 68140-000, Uruará/PA